Martí de Teià. V. P. 2, fol. 4; M- N 42.
- El dimarts 23 d’abril de 1314 Hug de Cardona ardiaca i vicari general del bisbe Ponç de 

Gualba (absent a Mallorca) visità Sant Martí de Teià. V. P. 2, fol. 48; M- N 47.
- El dijous 15 de desmbre de 1323 el bisbe Ponç de Gualba de Barcelona visità Sant Martí 

de Teià. Tanmateix el bisbe es queixa que sols dos feligresos hi assistiren a declarar. V. 
P. 3, fol. 24; M- N57.

Benefici
Segons l’arxiver Campillo (ADB Sp. III), hi havia en l’esmentada parròquia el següent 

benefici:
1. Benefici de Santa Magdalena. (ADB Sp. III,  206)

Visites pastorals durant el pontificat de Ponç de Gualba (1303-1330)
1/2  Fol. 13
Dominica sequenti anno quo supra (10 Gener 1305) dictus dominus episcopus visitavit 

ecclesiam de Taya et fuerunt tonsorati; Berengarius Amigo de Badalona, Guillelmus de 
Palatio, de Thiana, Petrus Durandus de Teya, Guillelmus Sala de Teya, Bernardus dez Poal, 
Bernardus Rocha, Jacobus Johannis de Teya, Bernardus Rosseylo de Teya, tonsorati. 

Et cimiterium consecratum. 
Et fuerunt vocati Guillelmus Tayana, Petrus Noguera, Guillelmus Domenech, Petrus 

de Monte, Bernardus dez Clergue, Berengarius za Sala en Company, Franciscus Rocha, 
Berengarius Fontanils, Berengarius Rocha, Jacobus Mangri parrochiani dice ecclesie qui 
iurati dixerunt quod Bernardus Fontanils non vult sollempnitzare matrimonium cum co-
niuge sua. Item Bernardus Mora fornicator vel adulterat cum Maria et prolem habet ex ea. 
Item Guillelmus Morera et Petrus Johanni duxerunt uxorem diu est et volunt sollempnitza-
re. Cetera recte. Guillelmus Colmerius presbiter regens predictam ecclesiam iurat et dixit 
quod Guillelmus Bach prepositus de Vallromanes tenet publice mulierem ex qua II vel III 
filias procreavit et est carnifex et revenditor mercimoniorum.

Fol. 136
Die sabbati X kalendas iunii anno Domini MCCC decimo (23 Maig 1310) dictus domi-

nus Episcopus visitavit Ecclesiam Sancti Martini de Tayano. Et fuerunt vocati de parro-
chianis Berengarius Salvatoris, Guillelmus de Puteali, Berengarius Durandi iurati dixerunt 
quod omnis recte.

Petrus Estray desponsavit quandam Barchinone in uxore et fornicatur cum Ernecsen-
dem Nogera et filiam habet ex ea; et est homo solidus prepositure Madii.

2   Fol. 4
Anno quo supra die sabbati que fuit VI idus Marcii (10 Març 1313) nos Hugo de Car-

dona archidiaconus Barchinone ac vicarius dicti domini Episcopi generalis ad ecclesiam 
sancti Martini de Tayano visitationis causa personaliter accedentes testes. Recepimus in-
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frascriptos videlicet: Guillelmum des Poal, Guillelmum Berengarius et Petrum sa Sala par-
rochianos dicte ecclesie qui interrogati super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt 
omnia in bono statu. Jacobus Pergaminerii rector dicte ecclesie interrogatus super premis-
sis dixit idem.

2   Fol. 48
Eodem anno die martis IX kalendas Madii (23 Abril 1314) nos Hugo de Cardona arc-

hidiaconus Barchinone et vicarius generalis dicti domini Episcopi in remotis agentis ad 
ecclesiam Sancti Martini de Tayano personaliter accessimus visitationis causa et testes re-
cepimus infrascriptos Guillelmum de Palatio et Berengarium Ledo et Guillelmum Morer 
parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu 
parrochie dixerunt quod servitium ecclesie bene fit. 

Super statu parrochie dixerunt omnia fore in bono statu. Jacobus Pergaminerii rector 
dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem. Tamen addidit quod Jacobinus de 
parrochia de Alela fornicatur cum na Suan et Ferrarius de parrochia Sancti Juliani de 
Muntseyn (sic) fornicatur cum quadam muliere de cuius nomine non recordatur. Tamen 
iam iuraverunt isti stare mandatis ecclesia. Cetera recte.

3   Fol. 24   Item die Iovis sequenti intitulata XVIII kalendas Januarii anno quo supra 
(15 desembre 1323) dictus dominus Episcopus visitavit ecclesiamSancti Martini de Tayano 
et fuerunt vocati parrochiani sed non potuimus habere nisi duos videlicet: Guillelmum de 
Poallo et Guillelmum Magri et Bernardum Ollario, Guillelmum Bruguera, Berengarium 
Duran qui iurati dixerunt quod Jacobus Perganamerii rector consuevit Barchinone tenere 
in concubinam quandam nomine Saurinam Jaya ex qua filiam habuit quam decessit et con-
suevit omnia tradere vixere Molendinum den Mayla postea vixit sanctam Annam sed diu 
sicut credunt quod dimisit eam. Et ipsam aliquando hic ad domum matris sue sed nesciunt 
quod dictus rector peccaset cum ea nec credunt, licet ipsa sit satis

3   Fol. 107 vto.   Die lune que fuit IX kalendas iulii anno predicto (23 juny 1326) dictus 
dominus Episcopus visitavit ecclesiam de Tayano et fuerunt vocati de parrochianis: Jacobus 
de Rondos, Company dez Colomer, Arnaldus Maler, Guillelmus Brumissem, Arnaldus 
Ladoner et Arnaldus Noguera qui iurati dixerunt quod rector dicte ecclesie non visitat 
parrochianos in suis infirmitatibus. Item dixerunt quod parrochiani comuniter sunt tardi 
venire ad ecclesiam.

Item dominus Episcopus tonsuravit in clericos sequentes scolares: Franciscus Rondors, 
Guillelmus Berenguer de Tayano.
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744. TIANA, Sant Cebrià
Dir. Post. Pl. Església, 6 – 08391 Tiana
Arxiprestat: Badalona nord
Arquebisbat de Barcelona

Informacions històriques, bibliogràfiques i documentals
Tiana. Sant Cebrià Parròquia del bisbat de Barcelona, al Maresme. L’església de Sant